PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 мая 2014 года                                                                                       №   208
ст-ца Выселки

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах

Выселковского сельского поселения Выселковского района

 и летнем купальном сезоне 2014 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года           №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», водным Кодексом Российской Федерации, постановлением главы администрации Краснодарского края от 30 июня        2006 года  № 536 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Краснодарском крае и правил пользования водными объектами в Краснодарском крае для плавания на маломерных судах», в целях обеспечения безопасности людей на водоемах Выселковского сельского поселения Выселковского района, проведения профилактических мероприятий по подготовке к летнему сезону отдыха и предотвращения гибели людей на воде,  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить участок береговой полосы реки Журавка в ст-це Выселки по пер. Вокзальный в пределах 20 (двадцати) метров по обе стороны от купального мостика для возможного размещения места отдыха людей на водных объектах Выселковского сельского поселения Выселковского района.
2. Утвердить перечень мест на водных объектах Выселковского сельского поселения Выселковского района с неблагоприятной санитарно-эпидемиологической обстановкой (приложение).

3. В пределах установленной компетенции принимать меры, направленные на недопущение купания отдыхающих в местах с неблагоприятной санитарно-эпидемиологической обстановкой (Олексенко).
4. Довести до сведения населения Выселковского сельского поселения Выселковского района информацию об опасности купания в местах с неблагоприятной санитарно-эпидемиологической обстановкой (Белов).

5. Установить сроки купального сезона на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района, с 10 июня по 25 августа 2014 года.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Власть Советов».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения
Выселковского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, архитектуры, транспорта и связи, ГО и ЧС Д.В.Олексенко.

8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Выселковского
сельского поселения
Выселковского района                                                                           М.И.Хлыстун

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Выселковского сельского поселения Выселковского района

от 12 мая 2014 года  № 208
ПЕРЕЧЕНЬ

мест на водных объектах Выселковского сельского поселения Выселковского района, с неблагоприятной санитарно-эпидемиологической обстановкой
	№    п\п
	Населенный пункт
	Наименование водного объекта
	Место расположения

	1.
	село Первомайское
	р. Бейсуг
	на всем участке реки на территории поселения

	2.
	хутор
Иногородне-Малеванный
	р. Малевана
	на всем участке реки на территории поселения

	3.
	станица

Выселки
	р.Журавка
	на всем участке реки на территории поселения

Заместитель главы администрации

Выселковского сельского поселения

Выселковского района по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства,

промышленности, строительства,

архитектуры, транспорта и связи,

ГО и ЧС                                                                                                 Д.В.Олексенко